Giełda maszyn używanych
unimachines.pl
Frezarka uniwersalna WMW HECKERT FZWD-160G
Cena netto  6465.2 PLN
Lokalny podatek (VAT)
Kategoria Frezarki uniwersalne
Producent WMW HECKERT
Nazwa firmy Alm Trade Sro
Ulica i numer domu str. Spitalska 53
Bratislava 1 81101
Słowacja
Telefon +421 940211917
+49 17627201813
Andreas Pentbas
Ogólne dane
Lokalizacja Słowacja
Województwo Bratislavský kraj
Rok produkcji 1991
Gwarancja Bez gwarancji
Stan techniczny Dobry
Załadunek Sprzedawca organizuje załadunek w cenie maszyny
Płatność Przed odbiorem
Transport Sprzedawca organizuje transport za dopłatą
Parametry techniczne
Długość stołu roboczego 1000 mm
Szerokość stołu roboczego 160 mm
                               1 / 2
Moc napędu wrzeciona 7.5 kW
Wymiary
Wysokość maszyny 1700 mm
Długość maszyny 4000 mm
Szerokość maszyny 2300 mm
Waga maszyny 4.5 t
Wyposażenie
Układ chłodzenia cieczą +
Dokumentacja techniczna +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2